ОГОЛОШЕННЯ
про проведення спрощеної/допорогової закупівлі
UA-2024-08-02-010026-a
Найменування замовника: Військова частина А 0807
Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
08081972
Місцезнаходження замовника: Україна
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Павло Шестухін, +380944706286,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Мітли, щітки та інше господарське приладдя
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:39220000-0: Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і приладдя для закладів
громадського харчування
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Мітла плоска вулична з
дерев’яним держаком.
Характеристики: розмір не
менше ширина 240 мм,
товщина 40 мм, довжина135
мм, матеріал: пластик
поліетилен, тип ворсу:
м’який висота мітли разом з
держаком не менше
1500 мм.
ДК 021:2015:
39224000-8 — Мітли,
щітки та інше
господарське
приладдя
20 штука Україна,
Львівська
область,
Самбір
до 24 серпня
2024
Щітка вулична тротуарна з
дерев’яними держаком, для
підмітання. Характеристики:
розмір щітки не менше:
довжина 400 мм, ширина 50
мм, матеріал щітки дерево,
або пластик, матеріал ворсу:
синтетичне волокно,
довжина ворсу не менше 70
мм, тип ворсу: жорсткий.
ДК 021:2015:
39224000-8 — Мітли,
щітки та інше
господарське
приладдя
20 штука Україна,
Львівська
область,
Самбір
до 24 серпня
2024
Віник сорго (густий) для
прибирання приміщень
Характеристики: матеріал:
сорго, розмір: не менше:
висота 740 мм, ширина 350
мм товщина 50 мм.
тип: густий.
ДК 021:2015:
39224000-8 — Мітли,
щітки та інше
господарське
приладдя
20 штука Україна,
Львівська
область,
Самбір
до 24 серпня
2024
Комплект для прибирання в
т.ч. совок з високою ручкою
та щітка з високою ручкою
та довгою щітиною.
Характеристики: наявність
тримача для щітки та
гребінця для очищення від
волосся, регулювання кута
нахилу щітки:1800,
регулювання кута нахилу
совка: 900, розмір совка не
менше 270 мм довжина, 240
мм ширина 85 мм висота,
розмір щітки не менше 280
мм висота, ширина 100 мм;
довжина ручки совка не
менше 850 мм; довжина
ручки щітки не менше 880
мм; матеріал пластик,
нержавіюча сталь та
поліпропілен, модель типу
Clean Set.
ДК 021:2015:
39224000-8 — Мітли,
щітки та інше
господарське
приладдя
20 штука Україна,
Львівська
область,
Самбір
до 24 серпня
2024
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)
Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
19 400,00 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
100,88 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
13 серпня 2024 13:00
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
відсутній
Дата та час проведення
електронного аукціону:
відсутній